
PËR PERSON/ BED & BREAKFAST  (ME MENGJES)

W E E K E N D  O F F E R  
1 3 - 1 4  M A Y

3 0 € / N I G H T

S W I P E

TE PERFSHIRA NE CMIM  JANE EDHE FASILITETET:  
• ÇADRAT NE PLAZH
• WI-FI
• PARKING 



PËR PERSON/ HALF BOARD 
 (MENGJES DHE DARKE)

3 9 € / N I G H T

TE PERFSHIRA NE CMIM  JANE EDHE
FASILITETET:  
• ÇADRAT NE PLAZH
• WI-FI
• PARKING 



CONTACT
 +355 69 54 33 338

info@martinesshotel.al
martinesshotel.al

PER PERSON/ FULL BOARD 
 (MENGJES, DREKE DHE
DARKE)

4 5 € / N I G H T

TE PERFSHIRA NE CMIM  JANE EDHE
FASILITETET:  
• ÇADRAT NE PLAZH
• WI-FI
• PARKING 


